
Strzelce Wielkie, dnia 09.08.2013 r.

Fn.271.2.2013

INFORMACIA O WYBORZE OFERTY

Gmina Strzelce Wielkie informuje, ze w wyniku przetargu nieograniczonego

ogtoszonego w dniu 01.08.2013 roku na udzielenie kredytu dtugoterminowego dla Gminy

Strzelce Wielkie w wysokosci 118 614,27 zi - otwarcie ofert dnia 08.08.2013 roku zostafa

wybrana oferta nr 1 ztozona przez: Bank Spoldzielczy w Pajqcznie, ul. Wisniowa 32, 98-330

PaJQCzno.

Cena oferty: 25 528,80 z\,

slownie: dwadziescia piqc tysiqcy preset dwadziescia osiem ztotych i 80/wo groszy

W post^powaniu zostaly zlozone nast^puj^ce oferty:

Numer
oferty

1

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Bank Spoldzielczy w Paj^cznie
ul. Wisniowa 32, 98-330 Paje_czno

Ceny brutto oferty

25 528,80 zl

Uzasadnienie wyboru oferty: Oferta spetniata wszystkie warunki okreslone

w Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia i uzyskata 100 punktow po przeliczeniu ceny

(ktora byta jedynym kryterium oceny ofert) na punkty wg ustalonego w specyfikacji wzoru.

Umowa w sprawie przedmiotowego zamowienia publicznego zostanie zawarta po

uptywie 5 dni od dnia przestania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.


